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Vastus infokorjele  

Austatud härra Sergejev 

Olete kaardistamas Eesti eri piirkondade olemasolevat ressurssi ettevõtluse arendamise 

toetamiseks. Selleks olete sõnastanud küsimused, mis aitavad koondada kohalike omavalitsuste 

kasutuses olevat informatsiooni. Vastame Teie esitatud küsimustele nende esitamise järjekorras. 

1. Brownfield alad 

Jah, Valga valla vallasiseses Valga linnas on 2014. aastal läbi viidud koostöös Tallinna 

Tehnikaülikooli Tartu Kolledžiga nn brownfield alade kaardistus. Valga linna brownfield alade 

kaardistuseks koguti andmeid paikvaatlusega. Kogutud andmed on koondatud andmebaasi, mis 

annab välja kuus teemakaarti. Jagame Teiega läbi kaardirakenduse teemakaarti maaüksuste 

kasutuse kohta (link kaardirakendusele). 2014. aastal kogutud andmeid praegu analüüsides võib 

täheldada muutusi Valga linnaruumis. Üsna asja- ja ajakohane oleks praegu kaardistust korrata ja 

haarata kaardistusse kogu Valga valla territoorium.  

2. Valga valla eelisarendatavad tootmis- ja ettevõtlusalad 

Valga vallas on kaardistatud Kagu-Eesti ülese koostööprojektiga, kus kolme maakonna 

arendusorganisatsioonid, kohalikud omavalitsused ja Rahandusministeerium tegid koostööd 

ettevõtluskeskkonna arendamiseks. Üheskoos lepiti kokku 6 eelisarendatavat ala, millele loodi 

võimalused süsteemseks lähenemiseks ja võrgustiku koostööks. Rohkem infot on leitav Võrumaa 

Arenduskeskuse veebilehelt https://vorumaa.ee/valmis-kagu-eesti-toostusalade-uuring/ ja Invest 

In South-East Estonia veebilehelt https://southeastestonia.com/. Valga vallas on 

eelisarendatavateks aladeks Valga linna Väike-Laatsi tootmis- ja ettevõtlusala ja Priimetsa 

tootmis- ja ettevõtlusala.  

Käesoleval hetkel osaleb Valga vald PEEK Kagu-Eesti ettevõtlusalade projektis. Projekti taotlust 

ettevalmistavas etapis on Valga Vallavalitsus korraldamas Priimetsa tootmis- ja ettevõtlusalal 

detailplaneeringu koostamist (Valga linna J. Kuperjanovi tn 99, J. Kuperjanovi tn 99a, Männiku 

tn 9 maaüksuste ja lähiümbruse detailplaneering). 

3. Tootmis- ja ettevõtlusalade kavandamine koostatava üldplaneeringuga 
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Valga vallas on üldplaneering koostamisel. Koostatava üldplaneeringuga suunatakse tähelepanu 

ka tootmis- ja ettevõtlusalade kavandamisel, mis omavad olemasolevat maaressurssi ning kus on 

potentsiaali arenguks. Valga valla koostatava üldplaneeringu kaardirakendus on leitav siit. Palume 

arvestada, et tegemist on koostatava eelnõuga ja ruumiandmete kihid ja/või kihtide andmed on ajas 

muutuvad.  
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